
UCHWAŁA NR XVII/150/12
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH

z dnia 27 kwietnia 2012 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości 

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt. 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym   
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.)1) Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLII/417/06 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 28 września 2006r. w sprawie 
zwolnień od podatku od nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Zdzisław Czarnecki

1) z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806; z 2003 r.  Nr 80 poz.717 
i Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 
17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327; Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111 
i Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010r.: Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40 poz. 
230 z 2011r.: Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 21 poz. 113, Nr 217 poz. 1281, Nr 149 poz. 887

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 088CBB19-5866-449C-8D6B-6D5E6848D97F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zwolnienie usług szewskich miało swoje uzasadnienie w celu promowania rzemiosła, które jest obecnie 
rzadko wykonywane. Obecnie na terenie gminy Bobolice nie prowadzona jest tego typu działalność. 
Utrzymanie zwolnienia powodującego skutki finansowe z tytułu obniżenia subwencji ogólnej staje się więc 
bezprzedmiotowe. 

Wnosi się więc o podjęcie niniejszej uchwały. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 088CBB19-5866-449C-8D6B-6D5E6848D97F. Podpisany




